ПРОТОКОЛ № 32-А
заседания комиссии  по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
30.06.2021  года                                                                                        ст. Платнировская
Присутствовали:

Председатель: Ю.В. Русанов
Секретарь: Г.Э. Скуб
Члены комиссии: Л.Ю. Крюк,  А.С. Гончарова, А.Э. Бондаренко
СЛУШАЛИ: рассмотрение проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на предмет выявления в проекте постановления коррупциогенных факторов.
     ВЫСТУПИЛИ:

Разработчик проекта постановления: ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Е.Ю. Хорина с докладом о содержании проекта.
Гончарова А.С.-  с докладом о том, что отрицательных заключений по итогам размещения проекта постановления в Интернете не поступило. Отрицательных заключений от прокурора  не поступило.

Крюк Л.Ю.  «Замечания, дополнения, предложения, возражения у членов комиссии имеются?». Замечаний и предложений не поступило.
По итогам рассмотрения проект постановления администрации Платнировского «О создании  комиссии по установлению пенсии за выслугу лет (дополнительном  материальном обеспечении) о перерасчете ее размера, о приостановлении, возобновлении и прекращении ее выплаты   лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района» рекомендован для принятия.
Председатель комиссии

________________ Ю.В. Русанов
Секретарь комиссии

________________ Г.Э. Скуб
Члены комиссии:

1. ______________ Л.Ю. Крюк

2._______________А.С. Гончарова

3. ______________ А.Э. Бондаренко